

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

PIYASA T ARASTIRMA TUTANAĞI
K ARAR ONAY/TEKLİFİ
31/2025
Gör.K.K.İği
MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ TEDARİKİ
05 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-285932

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/ FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ															
#	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		CYMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		GEPAT TİCARET LTD.		TANER ÖZTAN SÜLEYMAN İNŞA LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
1	SAÇ TRAPEZ 86CMX90,50MMX600CM * Hasatlı olmayacaktır. * Galvaniz sacdan olacaktır.	30	Adet	1.450,00	43.500,00	1.646,80	49.404,00	1.218,00	36.540,00	1.950,00	58.500,00	1.200,00	36.000,00	1.550,00	46.500,00	1.860,00	31.800,00	1.250,00	38.700
2	VİDA TRAPEZ SAÇ 6CM * Paslı olmayacaktır. * 500'lu (=10) paketlerde olacaktır. * Üzerinde TSE veya CE mühürü olacaktır.	3.000	Adet	4,00	12.000,00	1,58	4.740,00	2,10	6.300,00	2,30	6.900,00			4,00	12.000,00	2,00	6.000,00	2,40	7.200
3	KERESTE ROMANYA 10" X2" X 4 MT * Kırık, çürük olmayacaktır. * Eğik, bükülmüş olmayacaktır.	50	Adet	950,00	47.500,00	1.448,40	72.420,00			1.000,00	50.000,00	1.000,00	50.000,00			420,00	21.000,00	100,40	5.020
4	KERESTE ROMANYA 2" X1" X 4 MT * Kırık, çürük olmayacaktır. * Eğik, bükülmüş olmayacaktır.	50	Adet	100,00	5.000,00	144,90	7.245,00			92,00	4.600,00	100,00	5.000,00			93,50	4.675,00	205,00	10.250
5	KERESTE ROMANYA 4"X1" X 4 MT * Kırık, çürük olmayacaktır. * Eğik, bükülmüş olmayacaktır.	45	Adet	200,00	9.000,00	294,00	13.230,00			192,00	8.640,00	200,00	9.000,00			170,00	7.650,00	205,00	9.225
6	RAŞÖLÜ * Paslı olmayacaktır. * Ezik veya eğri olmayacaktır. * Top halinde teslim edilecektir.	50	Kilogram	100,00	5.000,00	147,80	7.390,00			76,00	3.800,00	80,00	4.000,00	115,00	5.750,00	72,00	3.600,00	70,00	3.500

1/3

1/3

2

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA * / VE FİYAT TEKLİFLERİ															
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMİNİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞA LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
7	ÇAKIL DAĞ * Elek numarası 5-12 olacaktır	35	Ton	1.500,00	52.500,00	1.180,00	41.300,00											645,00	22.575
8	GALVANİZ BORU 2 İNÇ * Uzunluğu 6 metre olacaktır. * Paslı, ezik, kesik olmayacaktır. * Uçları basolu olmayacaktır. * Et kalınlığı 3.60mm (±0.20mm) olacaktır	200	Adet	1.500,00	300.000,00	2.164,00	432.800,00	1.764,00	352.800,00	1.160,00	232.000,00			1.200,00	240.000,00	1.500,00	300.000,00	1.168,00	223.600
9	GALVANİZ SAÇ 100CM X 200CM X 1.5MM * 100cm x 200cm x1.5mm ebadında olacaktır. * Paslanmış, oksitlenmiş veya ezik olmayacaktır.	5	Adet	1.325,00	6.625,00	1.824,00	9.120,00	2.688,00	13.440,00	1.100,00	5.500,00	1.150,00	5.750,00	1.450,00	7.250,00	1.090,00	5.450,00	1.120,00	5.600,00
10	FIRÇA RULO * 25cm genişliğinde olacaktır. * İpliği olacaktır. * Metal sapı ve plastik tutma yeri olacaktır.	20	Adet	117,00	2.340,00	198,00	3.960,00			96,00	1.920,00	125,00	2.500,00	100,00	2.000,00	99,00	1.800,00	100,00	2.000,00
11	BANT KAĞIT (BASBARTU) * 48 (±2) mm genişliğinde olacaktır. * 1 rulo en az 30 metre olacaktır.	20	Adet	72,00	1.440,00	52,50	1.050,00			52,00	1.040,00	55,00	1.100,00	75,00	1.500,00	80,00	1.600,00	108,00	2.160,00
12	SİNEK TELİ * 120cm genişliğinde olacaktır. * Çelik, silikonlu ve gri renk olacaktır.	300	Metre	48,00	14.400,00	134,90	40.470,00			45,00	13.500,00	45,00	13.500,00	50,00	15.000,00	39,00	11.700,00		
13	TEL GALVANİZE (JİLETLİ) * Tel (Kangal) Çapı en az 60(±3) cm olacaktır. * 2.5 (±0,1) mm et kalınlığında olacaktır. * Paslı veya oksitlenmiş olmayacaktır. * Jilet sac kalınlığı en az 0.5 mm olacaktır. * Jilet genişliği en az 13 mm olacaktır. * Jilet uzunluğu 10mm olacaktır. * Jilet ara mesafesi maksimum 25 mm olacaktır. * Helizronik olacaktır.	1.000	Kilogram	195,00	195.000,00	108,80	108.800,00			119,00	119.000,00			190,00	190.000,00			125,00	125.000

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA VE FİYAT TEKLİFLERİ																			
Sıra No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞA. LTD.					
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)						
14	BAKLAVALI TEL (180CM) * 8 (±0.1) cm x 8 (±0.1) cm boyutunda olacaktır. * 180 (±5)cm yüksekliğinde olacaktır. * 2.5 (±0.3) mm et kalınlığında olacaktır. * Kesimlikle paslı veya oksitlenmiş olmayacaktır. * Rolo şeklinde teslim edilecektir. * 1 adet Rolo 20 metre uzunluğa olacaktır.	20	Adet	2.250,00	45.000,00	3.244,60	64.892,00	2.040,00	40.800,00	2.450,00	49.000,00	2.000,00	40.000,00	2.600,00	52.000,00	3.370,00	67.400,00	2.630,00	52.600,00				
15	BAKLAVALI TEL (150CM) * 8 (±0.1) cm x 8 (±0.1) cm boyutunda olacaktır. * 150 (±5)cm yüksekliğinde olacaktır. * 2.5 (±0.3) mm et kalınlığında olacaktır. * Kesimlikle paslı veya oksitlenmiş olmayacaktır. * Rolo şeklinde teslim edilecektir. * 1 adet Rolo 20 metre uzunluğa olacaktır.	20	Adet	1.950,00	39.000,00	2.712,00	54.240,00	2.040,00	40.800,00	1.980,00	39.600,00	1.680,00	33.600,00	2.300,00	46.000,00	2.800,00	56.000,00	2.190,00	43.800,00				
16	DİKENLİ TEL * 2.5 (±0.1) mm et kalınlığında olacaktır. * Kesimlikle paslı veya oksitlenmiş olmayacaktır.	300	Kilogram	136,00	40.800,00	98,40	29.520,00			93,00	27.900,00			60,00	24.000,00			95,00	28.500,00				
17	BAĞILAMA TELİ GALVANİZ * 35 cm ilk olacaktır. * 12 kg ilk paketlerde olacaktır.	30	Paket	890,00	26.700,00	946,50	28.395,00			860,00	25.800,00	900,00	27.000,00	1.000,00	30.000,00	760,00	22.800,00	860,00	25.800,00				
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				845.805,00		968.976,00		490.680,00		647.700,00		227.450,00		672.000,00		542.075,00		615.530,00					
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR														TOPLAM (TL)			
2, 13				2		KALEM		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.(MŞ:23035)														113.540,00	
4, 8, 11				3		KALEM		MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)														237.640,00	
14, 15				2		KALEM		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.(MŞ:6639)														73.600,00	
16				1		KALEM		HASAN NURÇİN TRADING LTD.(MŞ:21408)														24.000,00	
1, 5, 9, 10, 12, 17				6		KALEM		GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)														81.800,00	
3, 6, 7				3		KALEM		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.(MŞ:13296)														31.095,00	
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0		UYGUN GÖRÜLEN KLM.		İPTAL OLAN KALEMLER		0		TOP KLM.		17		KARAR TOPLAMI		561.675,00					

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	(3) / 2025	Tarih: 11-06-2025
TAHMINİ DEĞER: 845.805,00 TL	KARAR TOPLAMI: 561.675,00 TL	Onay Belgesi Nu. :	05 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-285932	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 08.05.2025/20.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabih.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yakaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 7 firma (Tor Yapı Trading Şti.Ltd, Oymetis İnşaat Şti.Ltd, Medor Tic.Ltd, İmçin Sanayi Ve Ticaret Ltd, Hasan Nurgün Trading Ltd, Gepaz Ticaret Ltd, Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerin getirmedığının Komutanlık tarafından belgelennmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim stresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 2 kalemin(2, 13) toplam 113.540,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, 3 kalemin(4, 8, 11) toplam 237.640,00 TL karşılığı MEDOR TİC.LTD. firmasından, 2 kalemin(14, 15) toplam 73.600,00 TL karşılığında İMÇİN SANAYİ VE TİCARET LTD. firmasından, 1 kalemin(16.kalem) toplam 24.000,00 TL karşılığında HASAN NURGÜN TRADING LTD. firmasından, 6 kalemin(1, 5, 9, 10, 12, 17) toplam 81.800,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 3 kalemin(3, 6, 7) toplam 31.095,00 TL karşılığında TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TÖTÜMÇÜOĞULUARI
Bkan.Bnb. (2008-Ord.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı